

FMV:FUH in i nygamla lokaler Linnégatan 89

Text: Nils Romander FMV:FUH



Alla FUH enheter vid Narvavägen 32 och Tre Vapen har nu flyttat till Linnégatan 89.

□ Efter många år i de trivsamma lokalerna i det vackra Jugend-inspirerade huset vid Narvavägen 32 i Stockholm har FUH nu flyttat in i andra historiska byggnader vid Linnégatan 89 dit samtidigt FuhPU har flyttat från Tre Vapen.

Närmast efterträder vi delar av FOA men byggnaderna kom till redan 1803 för att ge plats åt Finska Gardesregementet, som avlöstes av andra – slutligen Kungliga Göta Livgarde.

På annan plats i detta nummer av TIFF ges en tillbakablick över alla de år som lokalerna vid Narvavägen förhört för FV respektive FMV räkning – det började redan på 1920-talet i samband med FV tillkomst som ny försvarsgren. I den här artikeln skall i stället ges en bakgrund till flyttningen samt en presentation av den nya arbetsplatsen.

Flyttningens bakgrund

Allt sedan 1970-talets mitt har propåer dykt upp om att FUH skulle flytta till Tre Vapen eftersom det 1968 nybildade FMV Stockholms-enheter på sikt avses samlokaliseras dit. Som övergångslösningar har också andra adresser diskuterats. Dessa planer har vid FUH å ena sidan uppfattats som hot eftersom vi trivts så väl vid Narvavägen men å andra sidan skulle Tre Vapen-alternativet ha inneburit bättre möjligheter till närbkontakt med FUH främsta samarbetspartners inom FMV. Helst hade vi sett att FS också fanns där men staberna är ju nu samlade till Bastionen vid Lidingövägen.

”Övergångsadress”

Nu har vi fått flytta till en ”övergångsadress” eftersom sekretess och säkerhetsproblem samt trångboddhet gjort flyttningen från Narvavägen akut och Tre Vapen t v inte kan ta emot oss. Man skall där göra genomgripande reparationsåtgärder, som kommer att pågå i åtskilliga år framåt. Avstånden till Tre Vapen och staberna är dock inte nämnvärt större än förut och lokalerna är mera funktionella än vid Narvavägen, varför vi ser fram mot goda arbetsförhållanden vid Linnégatan och är glada att FuhPU också samlokaliseras med FUH i övrigt.

Obevakat hyreshus

Sekretess- och säkerhetsproblemen vid Narvavägen hängde samman med att FUH genom åren kommit att alltmer ut-

nyttja datorer, vilka tyvärr avger röjande signaler (RÖS). Vidare var hanteringen av hemliga handlingar av den omfattningen att läget i ett vanligt oöväkat hyreshus inte längre kunde accepteras.

Konsultavlösning

Den ökande trångboddheten berodde delvis på att datorutrustningen krävde utrymmen men framförallt på att FUH genom s k konsultavlösning för ett par år sedan fått tjugotalet nya tjänster. Denna förstärkning med egen personal har vitaliserat organisationen och förbättrat fördelningen mellan egen personal och konsulter. Fördelningen är dock fortfarande otillfredställande varför FUH planerar för ytterligare steg på den inslagna vägen.

Bättre säkerhet

Vid Linnégatan reduceras säkerhetsproblemen väsentligt eftersom lokalerna är insäkrade. Det innebär då bl a att besökande har att följa strikta inpasseringsrutiner, som vi ändå hoppas inte skall avskräcka från berättigade besök.

Lokalt nätverk – extern kommunikation

Vidare har FUH vid Linnégatan fått ett s k lokalt nätverk, som är FMV första kompletta med fiberoptik etc enligt senas-

te tekniska rön. Nätverket ger möjligheter även till extern kommunikation och till fortsatta expanderingsmöjligheter. Datorerna placeras i RÖS-skyddade segmenterade utrymmen. Vi räknar med att detta också skall bidra till en ökad förståelse för den moderna informationsteknologins möjligheter men också för dess krav på ordnade strukturella förhållanden och överblickbarhet.

Praktiska upplysningar

Så till några praktiska upplysningar för dem som har anledning att hålla kontakter med FUH:

- Vidstående skiss visar var i byggnadskomplexet vi sitter. CFUH, FuhC, FuhT och FuhPU är placerade i byggnad B på våning 1–3 medan FuhD återfinns i byggnad F på våning 3 och 4.
- Postadress, telefax- och telefonnummer är samma som förut.
- För den som vill besöka oss och använder tunnelbana är fortfarande Karlavagnens T-banestation den närmaste.
- Allra närmast kommer man med buss nr 56 som har hållplatsen på Linnégatan rakt framför de röda byggnaderna.
- Framför byggnaderna finns också goda parkeringsmöjligheter. ■

